
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
STAROSTY LEŻAJSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Piskorowicach – Mołyniach i Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Żurawia w Brzózie Królewskiej 

oraz średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  w Domu Dziecka 
w Nowej Sarzynie w 2025 r. 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 1, ust. 2 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1283 z późn. zm.), art. 196 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Piskorowicach – Mołyniach w 2025 r. w wysokości 6.650 zł. 

§ 2. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa 
Żurawia w Brzózie Królewskiej w 2025 r. w wysokości 6.700 zł. 

§ 3. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka w Nowej 
Sarzynie w 2025 r. w wysokości 6.812,16 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

Starosta Leżajski 
 
 

mgr Zdzisław Leśko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 581


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025 STAROSTY LEŻAJSKIEGO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-30T13:26:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




